

Årsredovisning för **JLA Projects AB**

556727-3635

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sophia Nystrand
Verkställande direktör

2022-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JLA Projects AB, 556727-3635, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007

Bolaget bedriver partihandel samt postorderhandel på Internet med egenvårdsprodukter, parfym och kosmetika. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom marknadsföring, reklam och management.

Företaget har utökat produktportföljen med flertalet nyheter från befintliga varumärken. Två nyckelkunder har förvärvats. Inköp i Kina har under året styrts om till båtleveranser i den mån det är möjligt. Stora investeringar på reklam och marknadsföring i form av kampanjstöd till återförsäljare.

Ytterligare en personal har rekryterats med ansvarsområde inom order/faktura/kundsupport. Företaget har sett över organisationen och tydliggjort rollfördelning med avdelningar för försäljning och inköp samt masterdata.

Detta sammantaget samt det faktum att de nordiska länderna hade Corona-restriktioner fram till februari 2022 har gynnat försäljningen online har ökat omsättningen innevarande år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	20 480 512	16 872 642	12 438 035	4 462 875
Resultat efter finansiella poster	771 868	1 811 505	1 278 926	-11 634
Soliditet %	40	49	32	8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	720 182	1 035 758
Utdelning		-800 000	
Balanseras i ny räkning		1 035 758	-1 035 758
Årets resultat			588 436
Belopp vid årets utgång	100 000	955 940	588 436

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	955 939
Årets resultat	588 436
Summa	1 544 375

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	1 544 375
Summa	1 544 375

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 480 512	16 872 642
Övriga rörelseintäkter		225 672	4 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 706 184	16 876 642
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 646 098	-12 091 425
Övriga externa kostnader		-2 482 227	-1 925 515
Personalkostnader	2	-1 474 135	-930 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 500	0
Övriga rörelsekostnader		-313	-37 067
Summa rörelsekostnader		-19 682 273	-14 984 362
Rörelseresultat		1 023 911	1 892 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-20	-5 877
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252 023	-74 898
Summa finansiella poster		-252 043	-80 775
Resultat efter finansiella poster		771 868	1 811 505
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-472 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-472 000
Resultat före skatt		771 868	1 339 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 432	-303 747
Årets resultat		588 436	1 035 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	317 999	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		317 999	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		322 500	202 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		322 500	202 500
Summa anläggningstillgångar		640 499	202 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 806 765	1 770 782
Summa varulager m.m.		1 806 765	1 770 782
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 750 119	2 256 752
Övriga fordringar		336 466	436 557
Summa kortfristiga fordringar		3 086 585	2 693 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 073	394 605
Summa kassa och bank		129 073	394 605
Summa omsättningstillgångar		5 022 423	4 858 696
SUMMA TILLGÅNGAR		5 662 922	5 061 196

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		955 939	720 182
Årets resultat		588 436	1 035 758
Summa fritt eget kapital		1 544 375	1 755 940
Summa eget kapital		1 644 375	1 855 940
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		807 000	807 000
Summa obeskattade reserver		807 000	807 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		237 568	715 310
Övriga skulder till kreditinstitut		458 333	146 673
Summa långfristiga skulder		695 901	861 983
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 504	0
Leverantörsskulder		769 865	487 451
Skatteskulder		213 187	395 858
Övriga skulder		1 233 590	547 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 500	105 601
Summa kortfristiga skulder		2 515 646	1 536 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 662 922	5 061 196

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 -</i>	<i>2020-07-01 -</i>
	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	397 499	
Utgående anskaffningsvärden	397 499	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-79 500	
Utgående avskrivningar	-79 500	
Redovisat värde	317 999	

Underskrifter

Stockholm

Sophia Nystrand
Sophia Nystrand
Verkställande direktör

2022-12-21
Datum

Jan Larsson
Jan Larsson
Styrelseledamot

2022-12-21
Datum